PARECER N° 1528, DE 2010

DE RELATOR ESPECIAL, EM SUBSTITUIÇÃO AO DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N° 818 DE 2009

De autoria do Deputado Edson Giriboni, o projeto em epígrafe dá a denominação de “Dr. Celso Tristão de Lima” ao viaduto localizado no Km 224,900 da SP 258, no Município de Capão Bonito.

Aprovado o projeto na forma do substitutivo constante do Parecer n.° 1371, de 2010, cabe-nos, na qualidade de relator especial designado em substituição à Comissão de Redação, que não se manifestou no prazo regimental, apresentar sua redação final:

Dá a denominação ao viaduto localizado no km 224,950 da Rodovia Francisco Alves Negrão – SP 258, no Município de Capão Bonito.

Artigo 1° – Passa a denominar-se “Dr. Celso Tristão de Lima” o viaduto localizado no Km 224,950 da Rodovia Francisco Alves Negrão - SP 258, no Município de Capão Bonito.

Artigo 2° – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

É o nosso parecer.

a) Rita Passos – Relatora Especial